**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

923

**Kaplony 1305**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus IV. Ordine XXIII. Ab anno Christi MDLVIII. ad annum usque MDLXIV.* Budaë, typ. Regiae Universitatis, 1799. 879, [5] p. 8° – Petrik II. 346

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

924

**Kaplony 1273**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus V. Complectens res gestas Andreae II. et Belae IV. ad cladem usque Tartaricam. Posenii et Cassoviae, sumpt. Joannis Michaelis Landerer, 1783. [16], 1079, [15] p. 8° - Petrik II. 346*

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

925

**Kaplony 1285**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus V. Ordine XXIV. Ab anno Christi MDLXVI. ad annum usque MDLXVII. Budaë, typ. Regiæ Universitatis, 1793. [4], 502, [2] p. 8° - Petrik II. 346*

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

926

**Kaplony 1292**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus V. Ordine XXIV. Ab anno Christi MDLXIV. ad annum usque MDLXVII. Budaë, typ. Regiæ Universitatis, 1793. [4], 502, [6] p. 8° - Petrik II. 346*

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

927

**Kaplony 1299**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus V. Ordine XII. Ab anno Christi MCCCCX. ad annum usque MCCCCXXXIX. Budaë, typ. Regiæ Universitatis, 179. 932, [10] p. 8° - Petrik II. 346*

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

928

**Kaplony 1300**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus VI. Ordine XIII. Ab anno Christi MCCCCXL. ad annum usque MCCCCLVIII. Pesthini, typ. Joannis Michaelis Landerer, 1790. 570 p. 8° - Petrik II. 346*

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

929

**Kaplony 1274**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus VI. Complectens res gestas Belae IV. post abitum Tartarorum Stephani V. Ladislai IV. Andreae III.* Budae, typ. Regiae Universitatis, 1782. [8], 616 p. 8° - Petrik II. 346

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

930

**Kaplony 1301**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus VI. Ordine XIII. Pars II. Ab anno Christi MCCCCXLVIII. ad annum usque MCCCCLVIII.* Pestini, typ. M. Landerer, 1790. 571-1232, [16] p. 8° - Petrik II. 346

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

931

**Kaplony 1293**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus VI. Ordine XXVI. Ab anno Christi MDLXVIII. ad annum usque MDLXXVI.* Budae, typ. Regiae Universitatis, 1793. 634, [6] p. 8° - Petrik II. 346

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

932

**Kaplony 1275**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus VII. Complectens residuum regum Arpadianae stirpis ad annum usque MCCCXI.* Budae, typ. Universitatis Regiae, 1782. 617-1253, [18] p. 8° - Petrik II. 346

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

933

**Kaplony 1287**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus VII. Ordine*

XIV. Ab anno Christi MCCCCLXVIII. ad annum usque MCCCCLXIV. Colotzae, typ. Scholarum Piarum, 1792. 765, [9] p. 8° - Petrik II. 346

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

**934**

**Kaplony 1294**

**KATONA István:** Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus VII. Ordine XXVI. Ab anno Christi MDLXXVI. ad annum usque MDXCIV. Budaë, typ. Regiæ Universitatis, 1794. 839, [9] p. 8° - Petrik II. 346

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

**935**

**Kaplony 1286**

**KATONA István:** Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus VIII. Ordine XV. Ab anno Christi MCCCCLXV. ad annum usque MCCCCLXXV. Colotzae, typ. Scholarum Piarum, 1792. 789, [6] p. 8° - Petrik II. 346

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

**936**

**Kaplony 1276**

**KATONA István:** Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus VIII. Ordine XXVII. Ab anno Christi MDXCV. ad annum usque MDC. Budaë, typ. Regiæ Universitatis, 1794. 708, [7] p. 8° - Petrik II. 346

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

**937**

**Kaplony 1277**

**KATONA István:** Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus IX. Ordine XXVIII. Ab anno Christi MDCVI. ad annum usque MDCVIII. Budaë, typ. Regiæ Universitatis, 1794. [4], 853, [6] p. 8° - Petrik II. 346

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

**938** **Kaplony 1283**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus X. Ordine XVII. Ab anno Christi MCCCCXC. ad annum usque MCCCCXCV.* Budaë, typ. Regiæ Universitatis, 1793. VIII, 822, [2] p. 8° – Petrik II. 346

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

**939** **Kaplony 1278**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus X. Ordine XXIX. Ab anno Christi MDCVIII. ad annum usque MDCXIX. Vacii, typ. Antonii Gottlieb Marmarossiensis, 1793. [6], 963, [5] p. 8° – Petrik II. 346*

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

**940** **Kaplony 1284**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus XI. Ordine XVI. Ab anno Christi MCCCCLXXVI. ad annum usque MCCCCXC.* Budaë, typ. Regiæ Universitatis, 1793. 930, [6] p. 8° – Petrik II. 346

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

**941** **Kaplony 1288**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus XI. Ordine XVIII. Ab anno Christi MCCCCXCVI. ad annum usque MDXVI.* Budaë, typ. Regiæ Universitatis, 1792. VI, 956, [4] p. 8° – Petrik II. 346

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

**942** **Kaplony 1279**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus XI. Ordine XXX. Ab anno Christi MDCXIX. ad annum usque MDCXXII.* Budaë, typ. Regiæ Universitatis, 1794. 819, VI p. 8° – Petrik II. 346

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

**943** **Kaplony 1289**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus XII. Ordine XIX. Ab anno Christi MDXVI. ad annum usque MDXXVI.* Budae, typ. Regiae Universitatis, 1793. 756, [4] p. 8° – Petrik II. 346

**B** félbőr.

**C** (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

**944** **Kaplony 1280**

**KATONA** István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus XII. Ordine XXXI. Ab anno Christi MDCXXIII. ad annum usque MDCXXXII.* Budae, typ. Regiae Universitatis, 1794. IV, 839, [5] p. 8° – Petrik II. 346